
UCHWAŁA NR III/13/24 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU 

z dnia 24 maja 2024 r. 

wyboru Przewodniczącego Komisji Spraw Społecznych i Obywatelskich 

Na podstawie § 18 ust.3 Statutu Gminy Kamieńsk stanowiącego załącznik do uchwały Nr XV/153/11 Rady 
Miejskiej w Kamieńsku z dnia 30 listopada 2011 r. w sprawie uchwalenia statutu Gminy Kamieńsk (Dz. Urz. 
Woj. Łódzkiego z 2012 r. poz. 197, zm. Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r. poz. 5097) uchwala się co 
następuje: 

§ 1. W wyniku głosowania jawnego na Przewodniczącego Komisji Spraw Społecznych   i Obywatelskich 
wybrana została radna Pani Anita Smużyńska. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca  
Rady Miejskiej w Kamieńsku 

 
 

Sylwia Kubicka 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D9F6825-6F20-4C1D-B4CF-B2D03D5B2604. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/13/24 RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU z dnia 24 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


